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1. Åpning 

 

Innkalling og saksliste godkjent, ingen innvendinger. 

 

Martin Rikstad valgt som møteleder.  

Asle Olsen valgt som referent. 

  

 

 

2. Årsberetning  

 

Presentasjon av styret i året som har vært.  

Styret har i perioden hatt følgende sammensetning: 

 

Leder: Martin Rikstad 

Nestleder: Christian Rokseth 

Kasserer: Tom-Jarle Sunde 

Sekretær: Asle Olsen 

Styremedlem: Candice Tjelta 

Varamedlem: Kenneth Helle 

Varamedlem: Bjørn Harald Johansen 
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Medlemmer: 

Velforeningen hadde pr 31.12.2013 – 97 medlemmer. 

 

Styrets Arbeid: 

 

Det har vært avholdt 6 styremøter i perioden. 

Merk: Protokoller og referat er tilgjengelig på hjemmesiden. 

 

Aktiviteter og tiltak i 2013: 

 

Kultur/arrangementer/nærmiljø: 

 

-Dugnad: Det ble i løpet av året gjennomført 3 dugnadsrunder for medlemmene. 

-17.mai: Det ble avholdt leker og konkurranser for barn ved fellesområdene. 

-Sosialt: Det ble tilrettelagt for 2 «sosialkvelder» på fellesområdene i løpet av året. 

-Vedlikehold: Det ble inngått avtale med Boservice om vedlikehold av fellesområder. 

 

Trafikk og sikkerhet: 

Fartsdempere: Vi søkte flere ganger om fartsdempende tiltak, men fikk avslag på dette fra 

kommunen.  

 

Skilting: Vi har fått hengt opp 2 «barn leker» skilt langs Rytterveien og P-skilt på våre 3 felles 

parkeringsplasser. Det skal henges opp 2 nye skilt med «barn leker». 

 

Merk: Styret vil fortsette å arbeide med fartsregulerende tiltak i 2014. 

 

Økonomi i 2013: 

Medlemskontingent: 

Styret har budsjettert en medlemskontingent på 1000,- for 2014. 

Betalingsfrist settes til 20.05.2014. 

Økonomisk Støtte: 

Søra Bråde velforening II fikk utbetalt oppstartsmidler fra Stavanger Kommune på 

kr.288.000,- i 2013. 

Søra Bråde velforening II mottok kr. 24.375,- i støtte fra frifond.no for å kjøpe inn en 

skaterampe som sosialt tiltak for barn & ungdom. Støtten måtte vi tilbakebetale, ettersom vi 

ikke klarte å finne en egnet plass å montere skaterampen. 

 

Dugnad: 

Mulige dugnadstimer i 2013 var 4 timer. Budsjettert var 5 timer. 

Dermed vil alle få godskrevet 1 time i tillegg til godkjente dugnadstimer. 

Merk: Styret vil legge til rette for at medlemmer vil kunne levere minimum 5 timer med 

dugnadsarbeid i løpet av 2014. 

 

Kasserers kommentar: 

Søra Bråde velforening II har en solid økonomi, og utgiftene har så langt vært under budsjett. 

Noen kostnader som skulle ha vært tatt i 2013 har blitt utsatt til 2014 grunnet værforhold. 

Vedlagt finnes regnskap for 2013 samt forslag til budsjett for 2014. 
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3. Regnskap og Budsjett 

 
Regnskap 2013 
Budsjett 2014 
 
Det var ingen innvendinger på budsjett 2014.  
 
 
 
4. Styrets forslag 

Styret har ingen forslag til behandling. 

 

5. Innkommende forslag 

1. 

Medlem av foreningen har fremmet forslag om å bytte sand i sandkassene ved våre 

lekeplasser. Dette grunnet at sandkassene blir benyttet aktivt av nabolagets katter som 

toalett. Dette medfører at barn og voksne som benytter sandkassene, ofte opplever å bli 

tilgriset med avføring. Å bytte med vanlig sand, vil medføre at vi raskt får samme 

problemstilling igjen. Det er en tilleggs mulighet å utstyre sandkassene etter ett eventuelt 

sandbytte med lokk/gitter, men ettersom det er lite sannsynlig at lokk/gitter alltid vil bli 

plassert tilbake, vil nok problemstillingen vedvare. 

Styret er blitt informert om at det skal finnes sand som katter finner lite attraktivt å gjøre sitt 

fornødne i. Styret har dessverre ikke lyktes i å få pris på denne sanden eller hvor denne kan 

kjøpes. (send oss gjerne en link) 

Om velforeningens medlemmer finner det ønskelig å iverksette tiltak vedrørende 

sandkasseproblematikken kan styret utrede muligheter og priser videre i 2014. Kjøp og bytte 

av sand er ikke inkludert i årets budsjett og derfor ønsker styret medlemmenes 

forhåndsgodkjenning til å bruke opptil kr 20.000,- om det skulle vise seg å være fordelaktige 

tiltak for å få bukt med problemstillingen i løpet av 2014. 

Det ble stemt over forslaget. Ingen innvendinger.  

2. 

Medlem av foreningen har fremmet forslag om å utstyre feltet med strøkasser med tanke på 

vintersesongen. 

Eksempelvis kan det utplasseres 3 strøkasser på våre 3 parkeringsplasser. 

Priser på strøkasser varierer etter kvalitet og størrelse. Kjøp av strøkasser og strøsand er ikke 

inkludert i årets budsjett og derfor ønsker styret medlemmenes forhåndsgodkjenning til å 

bruke opptil kr 20.000,- på strøkasser og strøsand. 

Forslaget ble nedstemt med 13 mot 11 stemmer.  
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6. Valg av styremedlemmer 

5 styreposisjoner gikk til valg på årsmøtet.  

Christian Rokseth, Candice Tjelta og Bjørn Harald Johansen stilte ikke til nytt valg.  

Jan-Erik Forland, Joachim Hvidsten og Morten Jacobsen ble enstemmig valgt inn i styret.  

Tom- Jarle Sunde ble valgt til ny styreleder.  

Ingen revisor ble valgt. 

 

Styreleders Kommentar: 

Etter nærmere 2 år som styreformann i SBV-II, vil jeg nå gi stafettpinnen til ny styreleder ved 

valget. Jeg mener at styret i SBV-II har innarbeidet gode rutiner og en solid økonomi for at 

videre utvikling kan ivaretas og opprettholdes. Jeg kommer ikke til å stille til gjenvalg som 

styreleder, og vil dermed komme med en anbefaling om at medlemmene velger ett 

eksisterende styremedlem som styreleder. Dette vil ivareta god kontinuitet og kunnskap om 

foreningens operasjonelle og finansielle aktiviteter, og jeg er overbevist om at nytt styre vil 

utvikle foreningen videre til det beste for medlemmene. 

Jeg vil takke medlemmene for støtten gjennom flere år, og ønsker det nye styret lykke til med 

de oppgaver de står overfor. 

 

7. Informasjon 

Tom Jarle informerte om planene til kommunen på tomt som ligger like ved Bråde 

barnehage. Kommunen har ikke kommet skikkelig i gang med planleggingen og lite tyder på 

at de vil ferdigstille prosjektet innen 2016 slik det ble skrevet i Rogalands Avis. Det er heller 

ikke vedtatt noe om hva som skal bygges på tomten. Informasjon vil komme ut til 

medlemmer etter hvert som informasjon kommer til styret.   

Asle informerte om tiggere/omreisende kriminelle. Det har den siste tiden vært personer på 

dørene til folk. De viser lapp med påskriften. Jeg er døv og stum osv… Det oppfordres til å 

ikke kjøpe noe eller gi penger til disse personene. Dette er organisert virksomhet og det er 

bakmenn som tar alle pengene. I tillegg driver de med annen kriminalitet som boliginnbrudd, 

nasking og andre tyverier.  

Det kom et ønske om at barn som selger lodd på feltet informerer om at de bor i området. 

Det har den siste tiden vært mange barn fra andre områder. Noen ønsker å støtte de som bor 

i området. Foreldre oppfordres til å fortelle barna at de kan si hvor de bor.  

Det kom inn forslag på å søke Frifond en gang til. Denne gangen med ønske om å sette opp 

nedgravde trampoliner. Styret vil ta dette videre. Vi er ikke avskåret fra å søke på nytt selv 

om vi måtte betale tilbake penger til skaterampe.  

Møtets varighet: 20:00 – 20:45. 45 min.  

Referat slutt.  


